О С Т А В Л Я Й Т Е   П О Л Я     3 см
	ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ

Факультет иностранных языков
                Ректору учреждения образования

     «Гомельский государственный

      университет имени Ф.Скорины»

      Хахомову С.А.

ЗАЯВЛЕНИЕ

________________

дата

           Прошу считать меня по фамилии __________________ в связи со вступлением в брак (расторжением брака).

Студент (-ка)______ курса

Специальности _________                    ____________              _________________

___________________________                           подпись                           расшифровка подписи
___________________________                                                                       (ФИО полностью)
(контракт) или (бюджет)

	О С Т А В Л Я Й Т Е   П О Л Я     3 см
	ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ

Факультет иностранных языков
                Ректору учреждения образования

     «Гомельский государственный

      университет имени Ф.Скорины»

      Хахомову С.А.
ЗАЯВЛЕНИЕ

________________

дата

           Прошу выдать мне дубликат справки-вызова, т.к. отправленный по почте вызов я не получал (-а).

Студент (-ка)______ курса

Специальности _________                    ____________              _________________

___________________________                           подпись                           расшифровка подписи
___________________________                                                                       (ФИО полностью)
(контракт) или (бюджет)

	О С Т А В Л Я Й Т Е   П О Л Я     3 см
	ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ

Факультет иностранных языков
                Ректору учреждения образования

     «Гомельский государственный

      университет имени Ф.Скорины»

      Хахомову С.А.
ЗАЯВЛЕНИЕ

________________

дата

           Прошу считать меня приступившим (-шей) к занятиям с ______ после

                                                                                                                                                             дата

окончания академического отпуска, предоставленного по состоянию здоровья.

ИЛИ

     Прошу прервать академический отпуск, предоставленный мне по состоянию здоровья, и считать приступившим (-шей) к занятиям с _______.

                                                                                                                                          дата

     (Приложить заключение ВКК поликлиники.
Студент (-ка)______ курса

Специальности _________                    ____________              _________________

___________________________                           подпись                           расшифровка подписи
___________________________                                                                       (ФИО полностью)
(контракт) или (бюджет)

	О С Т А В Л Я Й Т Е   П О Л Я     3 см
	ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ

Факультет иностранных языков
                Ректору учреждения образования

     «Гомельский государственный

      университет имени Ф.Скорины»

      Хахомову С.А.
ЗАЯВЛЕНИЕ

________________

дата

             Прошу перевести меня на ____________ курс факультета иностранных языков специальности __________________ в связи с ________________.
                                                                                                                                       указать причину
Студент (-ка)______ курса

Специальности _________                    ____________              _________________

___________________________                           подпись                           расшифровка подписи
___________________________                                                                       (ФИО полностью)
(контракт) или (бюджет)

	О С Т А В Л Я Й Т Е   П О Л Я     3 см
	ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ

Факультет иностранных языков
                Ректору учреждения образования

     «Гомельский государственный

      университет имени Ф.Скорины»

      Хахомову С.А.
ЗАЯВЛЕНИЕ

________________

дата

           Прошу перевести меня на индивидуальный график обучения с _______

                                                                                                                                                                           дата

по _________ в связи с ___________________.

              дата                                               указать причину

Студент (-ка)______ курса

Специальности _________                    ____________              _________________

___________________________                           подпись                           расшифровка подписи
___________________________                                                                       (ФИО полностью)
(контракт) или (бюджет)

	О С Т А В Л Я Й Т Е   П О Л Я     3 см
	ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ

Факультет иностранных языков
                Ректору учреждения образования

     «Гомельский государственный

      университет имени Ф.Скорины»

      Хахомову С.А.
ЗАЯВЛЕНИЕ

________________

дата

           Прошу оставить меня на повторный год обучения на _____ курсе  специальности _________________ в связи с невыполнением учебного плана курса (по семейным обстоятельствам, в связи с занятостью на работе и т.д.).
                                     указать причину, подтверждающую документацию
Студент (-ка)______ курса

Специальности _________                    ____________              _________________

___________________________                           подпись                           расшифровка подписи
___________________________                                                                       (ФИО полностью)
(контракт) или (бюджет)

	О С Т А В Л Я Й Т Е   П О Л Я     3 см
	ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ

Факультет иностранных языков

Декану факультета иностранных языков

Сажиной Е.В.

ЗАЯВЛЕНИЕ

________________

дата

           Прошу установить мне индивидуальные сроки сдачи _________________

                                                                                                                                                            зимней или/летней

лабораторно-экзаменационной сессии с ________ по _______ в связи с ___________________.                                               дата                        дата
              указать причину

ИЛИ
           Прошу разрешить досрочную сдачу              _________________

                                                                                                                                  зимней  или  /летней

лабораторно-экзаменационной в связи с ___________________________________

                                                                                                            указать причину

Студент (-ка)______ курса

Специальности _________                    ____________              _________________

___________________________                           подпись                           расшифровка подписи
___________________________                                                                       (ФИО полностью)
(контракт) или (бюджет)

	О С Т А В Л Я Й Т Е   П О Л Я     3 см
	ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ

Факультет иностранных языков
                Ректору учреждения образования

     «Гомельский государственный

      университет имени Ф.Скорины»

     Хахомову С.А.
     Ф.И.О.(полностью)_______________
     проживающей (-его) по адресу

     _____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

________________

дата

                Прошу восстановить меня студентом (-кой) _________ курса факультета иностранных языков специальности _____________.  Был (-а) отчислен (-а) в ____ году.   ___________________________.
                         причина отчисления
                                                                                                                                  подпись

	О С Т А В Л Я Й Т Е   П О Л Я     3 см
	ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ

Факультет иностранных языков
                Ректору учреждения образования

     «Гомельский государственный

      университет имени Ф.Скорины»

      Хахомову С.А.
ЗАЯВЛЕНИЕ

________________

дата

               Прошу предоставить мне академический отпуск с _____ по _______
                                                                                                                                                 дата                 дата

по финансовым причинам.

Студент (-ка)______ курса

Специальности _________                    ____________              _________________

___________________________                           подпись                           расшифровка подписи
___________________________                                                                       (ФИО полностью)
 (контракт) или (бюджет)

группа

	О С Т А В Л Я Й Т Е   П О Л Я     3 см
	ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ

Факультет иностранных языков
                Ректору учреждения образования

     «Гомельский государственный

      университет имени Ф.Скорины»

      Хахомову С.А.
ЗАЯВЛЕНИЕ

________________

дата

           Прошу оставить меня на повторный год обучения на _____ курсе  специальности ___________ в связи с _______________________________.

                                                                                           указать причину, подтверждающую документацию

Студент (-ка)______ курса

Специальности _________                    ____________              _________________

___________________________                           подпись                           расшифровка подписи
___________________________                                                                       (ФИО полностью)
(контракт) или (бюджет)

	О С Т А В Л Я Й Т Е   П О Л Я     3 см
	ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ

Факультет иностранных языков
                Ректору учреждения образования

     «Гомельский государственный

      университет имени Ф.Скорины»

                Хахомову С.А.

               Ф.И.О.(полностью)_______________

     проживающей (-его) по адресу

     _____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

________________

дата

           Прошу восстановить в число студентов 5 курса факультета иностранных языков  специальности _____________ для защиты дипломной работы (сдачи государственного экзамена) как получившего (-ую) неудовлетворительную оценку на защите дипломной работы (государственном экзамене) в 20___ году.

	О С Т А В Л Я Й Т Е   П О Л Я     3 см
	ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ
(для студентов, обучающихся по контракту и отчисляющихся по собственному желанию)

Факультет иностранных языков
                Ректору учреждения образования я

     «Гомельский государственный

      университет имени Ф.Скорины»

      Хахомову С.А.
ЗАЯВЛЕНИЕ

________________

дата

          Прошу расторгнуть договор №__________от ________________
                                                                                                         дата
и отчислить меня из университета по собственному желанию.
Студент (-ка)______ курса, группа
Специальности _________                    ____________              _________________

___________________________                           подпись                           расшифровка подписи
___________________________                                                                       (ФИО полностью)
контракт

	О С Т А В Л Я Й Т Е   П О Л Я     3 см
	ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ

Факультет иностранных языков
                Проректору по учебной работе

                                                                              учреждения образования

     «Гомельский государственный

      университет имени Ф.Скорины»

      Семченко И.В.
ЗАЯВЛЕНИЕ

________________

дата

          Прошу направить меня на прохождение __________________ практики для ликвидация академической задолженности.
Студент (-ка)______ курса

Специальности _________                    ____________              _________________

___________________________                           подпись                           расшифровка подписи
___________________________                                                                       (ФИО полностью)
(контракт) или (бюджет)

	О С Т А В Л Я Й Т Е   П О Л Я     3 см
	ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ

Факультет иностранных языков
                Ректору учреждения образования

     «Гомельский государственный

      университет имени Ф.Скорины»

      Хахомову С.А.
ЗАЯВЛЕНИЕ

________________

дата

      Прошу предоставить мне отпуск для прохождения военной службы с _______
                                                                                                                                           дата
Студент (-ка)______ курса

Специальности _________                    ____________              _________________

___________________________                           подпись                           расшифровка подписи
___________________________                                                                       (ФИО полностью)
(контракт) или (бюджет)

группа

ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ

Факультет иностранных языков
                Ректору учреждения образования

     «Гомельский государственный

      университет имени Ф.Скорины»

      Хахомову С.А.
ЗАЯВЛЕНИЕ
________________
дата

               Прошу предоставить с _____ по _______ отпуск по уходу за ребенком
                                                                                дата                 дата
до достижения им возраста трех лет.
Студент (-ка)______ курса
Специальности _________                    ____________              _________________
___________________________                           подпись                           расшифровка подписи
___________________________                                                                       (ФИО полностью)
 (контракт) или (бюджет)

группа